
 

1 
 

F
u
n
d
ac

ió
n
 C

án
ta

b
ra

 p
ar

a 
la

 S
al

u
d
 y

 B
ie

n
es

ta
r 

S
o
ci

al
, 

F
S

P
-M

P
, 
se

g
ú
n
  

D
ec

re
to

 5
8
/2

0
2
0
, 
 d

el
 C

o
n
se

jo
 d

e 
G

o
b
ie

rn
o
, 

d
e 

3
 d

e 
se

p
ti

em
b
re

. 
 I

n
sc

ri
ta

 e
n
 e

l 
R

eg
is

tr
o
 d

e 
F

u
n
d
ac

io
n
es

 d
e 

la
 C

o
m

u
n
id

ad
 A

u
tó

n
o
m

a 
d
e 

C
an

ta
b
ri

a 
co

n
 f

ec
h
a 

1
7
.0

3
.2

0
0
0
, 

C
ó
d
ig

o
 A

, 
I,

 2
 

 
 

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REALIZA CONVOCATORIA DE EXAMEN CORRESPONDIENTE 
A LA PRIMERA FASE, DE OPOSICIÓN EN EL PROCESO SELECTIVO PARA LA 
CONTRATACIÓN INDEFINIDA MEDIANTE PROCEDIMIENTO DE CONCURSO-OPOSICIÓN, DE 
UNA PLAZA DE TÉCNICO/A SOCIOSANITARIO/A, EN LA FUNDACIÓN CÁNTABRA PARA LA 
SALUD Y BIENESTAR SOCIAL, FSP-MP, Y FORMACIÓN DE UNA BOLSA DE EMPLEO PARA LA 
CONTRATACION TEMPORAL. 
 

FCSBS/CONV03/2023 

Elevada a definitiva la relación provisional de candidaturas admitidas en el presente 

proceso, publicada el pasado 23 de mayo, por transcurrir sin novedad el periodo de 

subsanación y alegaciones habilitado al efecto, por la presente y dando cumplimiento a lo 

previsto en la base sexta de la convocatoria. 

 

RESUELVO 

Convocar a las personas admitidas, incluidas en el Anexo I, a la celebración de la prueba 

escrita de examen, que tendrá lugar en las siguientes condiciones de citación, 

 

Fecha: LUNES 12 DE JUNIO DE 2023. 

Lugar: EDIFICIO de FORMACIÓN de la FCSBS. Isla Pedrosa, (junto al aparcamiento 

situado en la zona superior- final de la carretera) 

Horario: Comienzo de la prueba: 10:00 h. Comienzo de llamamientos 9:50 h. 

 

 

En Pedrosa, a la fecha de la firma electrónica. 

LA GERENTE DE LA FUNDACIÓN CÁNTABRA  

PARA LA SALUD Y BIENESTAR SOCIAL, F.S.P.-M.P. 

 

 

 

Fdo.: GLORIA GÓMEZ SANTAMARÍA 

 

 



 

2 
 

F
u
n
d
ac

ió
n
 C

án
ta

b
ra

 p
ar

a 
la

 S
al

u
d
 y

 B
ie

n
es

ta
r 

S
o
ci

al
, 

F
S

P
-M

P
, 
se

g
ú
n
  

D
ec

re
to

 5
8
/2

0
2
0
, 
 d

el
 C

o
n
se

jo
 d

e 
G

o
b
ie

rn
o
, 

d
e 

3
 d

e 
se

p
ti

em
b
re

. 
 I

n
sc

ri
ta

 e
n
 e

l 
R

eg
is

tr
o
 d

e 
F

u
n
d
ac

io
n
es

 d
e 

la
 C

o
m

u
n
id

ad
 A

u
tó

n
o
m

a 
d
e 

C
an

ta
b
ri

a 
co

n
 f

ec
h
a 

1
7
.0

3
.2

0
0
0
, 

C
ó
d
ig

o
 A

, 
I,

 2
 

 

ANEXO I 

 

RELACIÓN DEFINITIVA DE CANDIDATURAS ADMITIDAS, CONVOCADAS AL EXAMEN EN EL 
PROCESO SELECTIVO PARA LA CONTRATACIÓN INDEFINIDA, DE UNA PLAZA DE 
TÉCNICO/A SOCIOSANITARIO/A, EN LA FUNDACIÓN CÁNTABRA PARA LA SALUD Y 
BIENESTAR SOCIAL, FSP-MP Y FORMACIÓN DE UNA BOLSA DE EMPLEO PARA LA 
CONTRATACION TEMPORAL. 

      FCSBS/CONV03/2023 

 

N.º  NOMBRE Y APELLIDOS  DNI/NIE  

1 AVECILLA LIAÑO, ANA ***0754** 

2 CASTANEDO ALONSO, ALEJANDRO ***7126** 

3 DELGADO RODRÍGUEZ, CARMEN LIDIA ***2049** 

4 FU BURGOS, KATHERINE LIWUA ****9169* 

5 GUAMÁN YAGUANA, CARMEN ESPERANZA ***5709** 

6 GUTIÉRREZ DE LA HOZ, ANA ROSA ***2811** 

7 GUTIÉRREZ GUTIÉRREZ, VANESA ***7605** 

8 HERNÁNDEZ MARTÍNEZ, JENNIFER ***8110** 

9 HERNÁNDEZ MOLINA, MARIA PAULA ***8457** 

10 HERRERA AMAR, NEKANE ***8242** 

11 LÓPEZ CAMPOS, INMACULADA ***5460** 

12 LÓPEZ GUERRA, ENARA ***8834** 

13 LÓPEZ GUERRA, MIREN ALAZNE ***8130** 

14 LÓPEZ LÓPEZ, MARIA MERCEDES ***4014** 

15 MADRAZO SOTA, MARIA TERESA ***9652** 

16 ROQUE TORREJÓN, DANIELA ROXY ***9136** 

17 VERASTEGUI ISIDRO, NANCY SILVINA ***7818** 

 

 

 

 


		2023-06-06T11:03:51+0200
	13732570Y MARIA GLORIA GOMEZ (R: G39460027)




